Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

CREMONA 30 APRILE 2018 Gully - B-CRONO POM
Laptimes
3) 14:06:19.902  01:53.382 9) 14:55:28.605  01:36.133 9) 15:15:37.193  01:37.822
1- FARACI MAURIZIO 4) 14:08:13.684  01:53.782  10) 14:57:04.858  01:36.253  10) 15:17:13.448  01:36.255
Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 14:10:05.976 01:52.292
1) 15:03:01.743 00.000 6) 14:11:58.416 0152440  14-BOVOLON STEFANO 19 - CARLUCCIO SIMONE
2) 15:04:39.331 01:37.588 7) 14:13:53.380 01:54.964 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 15:06:17.831  01:38.500 8) 14:15:49.435  01:56.055 1) 15:02:54.745 00.000 1) 15:05:42.416 00.000
4) 15:07:54.003  01:36.172 9) 14:17:43.842  01:54.407 2) 15:04:29.121  01:34.376 2) 15:07:21.374  01:38.958
3) 15:06:03.607  01:34.486 3) 15:09:00.172  01:38.798
2- COSIO CHRISTIAN 9- LUCHELLI FABIO 4) 15:07:36.221  01:32.614 4) 15:10:38.397 01:38.225
Giro Oradelgiomo ~ TempoGiro  Gjro Oradel giomo  Tempo Giro 5) 15:09:10.940  01:34.719 5) 15:12:16.738  01:38.341
1) 15:02:00.359 00.000 1) 14:45:20.940 00.000 6) 15:10:44.821  01:33.881 6) 15:13:56.157  01:39.419
2) 15:03:35.582  01:35.223 2) 14:47:00.016  01:39.076 7) 15:12:19.494  01:34.673 7) 15:15:33.643  01:37.486
3) 15:05:08.374  01:32.792 3) 14:48:38.155  01:38.139 8) 15:17:10.497  01:36.854
4) 15:06:43.801  01:35.427 4) 14:50:17.700  01:39.545 15~ BORLINILUCA 9) 15:18:46.171  01:35.674
5) 14:51:55.360 01:37.660 Giro Ora del giorno Tempo Giro
$-ILPRESL : 6) 14:53:34.258  01:38.898 1) 14:43:51.379 00000 20- TOMASELLO PAOLO
Giro Oradel giorno  Tempo Giro 2) 14:45:30.462 01:39.083  Giro Oradel giomo  Tempo Giro
1) 14:04:00.703 00.000  10-cosu 3) 14:47:08.507 01:38.045 1) 14:03:28.294 00.000
2) 14:05:55.053 01:54.350 Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 14:48:46.497 01:37.990 2) 14:05:37.815 02:09.521
3) 14:07:49.194  01:54.141 1) 14:03:59.113 00.000 5) 14:50:25.406  01:38.909 3) 14:07:46.969  02:09.154
4) 14:09:43.663  01:54.469 2) 14:05:54.083  01:54.970 6) 14:52:05.407  01:40.001 4) 14:09:51.830  02:04.861
5) 14:11:37.279  01:53.616 3) 14:07:47.776  01:53.693 7) 14:53:44.316  01:38.909 5) 14:11:58.011  02:06.181
6) 14:13:30.220  01:52.941 4) 14:09:42.697 01:54.921 8) 14:55:22.334 01:38.018 6) 14:14:02.226  02:04.215
7) 14:15:26.955  01:56.735 5) 14:11:35.718  01:53.021 7) 14:16:06.573  02:04.347
8) 14:17:21.464  01:54.509 6) 14:13:27.685  01:51.967 10 MACCAGNOLALUCA 8) 14:18:12.730  02:06.157
7) 14:15:20.923 01:53.238 Giro Ora del giorno Tempo Giro
o« ZACCARONLARA : 8; 14:17:12.606 0151773 1) 14:44:12.026 00.000 |21-FERRO ANDREA
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 2) 14:45:51.952  01:39.926  Giro Oradel giorno  Tempo Giro
1) 14:25:05.723 00.000  11-CHUKO 3) 14:47:30.885  01:38.933 1) 14:23:32.188 00.000
2) 14:27:00.632  01:54.909  Girp Oradel giorno  Tempo Giro 4) 14:49:10.179  01:39.294 2) 14:25:26.343  01:54.155
3) 14:28:59.043  01:58.411 1) 14:23:44.760 00.000 5) 14:50:48.323  01:38.144 3) 14:27:13.526  01:47.183
4) 14:30:54.651  01:55.608 2) 14:25:30.370  01:45.610 6) 14:52:26.061  01:37.738 4) 14:29:02.592  01:49.066
7 ASCANIO CRISTIANG 3) 14:27:17.101  01:46.731 7) 14:54:03.619  01:37.558 5) 14:30:50.205  01:47.613
Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 4) 14:29:02.069  01:44.968 8) 14:55:41.405  01:37.786 6) 14:32:38.064  01:47.859
9) 14:57:18.899  01:37.494 7) 14:34:29.783  01:51.719
1) 15:01:57.132 00.000  12-PERFETTO CRISTIAN
2) 15:03:26.017 01:28.885 Giro Ora del giorno Tempo Giro 17 - SPADA GIANLUCA ‘ZZ-BERTAGNINI SIMONE
3) 15:04:57.470 01:31.453 1) 14:22:58.890 00.000 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
4) 15:06:26.890  01:29.420 2) 14:24:48.075  01:49.185 1) 15:02:36.900 00.000 1) 14:43:09.523 00.000
5) 15:07:56.466  01:29.576 3) 14:26:36.736  01:48.661 2) 15:04:13.591  01:36.691 2) 14:44:48.894  01:39.371
6) 15:09:26.868  01:30.402 4) 14:28:26.071  01:49.335 3) 15:05:49.747  01:36.156 3) 14:46:29.128  01:40.234
7) 15:10:55.892 01:29.024 4) 14:48:09.125 01:39.997
8) 15:12:26.792  01:30.900 13- TORTI GIOVANNI 18 - PERISSINOTTO FEDERICO 5) 14:49:47.825  01:38.700
9) 15:13:56.828 01:30.036 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 14:51:26.219 01:38.394
10) 15:15:28.475  01:31.647 1) 14:42:33.690 00.000 1) 15:02:28.648 00.000 7) 14:53:03.190  01:36.971
11) 15:16:57.486  01:29.011 2) 14:44:12550  01:38.860 2) 15:04:07.821  01:39.173 8) 14:54:30.964  01:36.774
12) 15:18:26.248  01:28.762 3) 14:45:49.066  01:36.516 3) 15:05:48.060  01:40.239 9) 14:56:17.259  01:37.295
4) 14:47:25.223  01:36.157 4) 15:07:26.548  01:38.488 . _
8 - CISLAGHI MAURIZIO 5) 14:49:02.797  01:37.574 5) 15:09:04.640  01:38.092 10) 1STO851S - O1i%6.254
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 6) 14:50:40.040  01:37.243 6) 15:10:42.671  01:38.031  23- CARNE MICHAEL
1) 14:02:30.112 00.000 7) 14:52:16.393  01:36.353 7) 15:12:20.624  01:37.953  Giro Oradel giomo  Tempo Giro
2) 14:04:26.520  01:56.408 8) 14:53:52.472  01:36.079 8) 15:13:59.371  01:38.747 1) 14:22:18.273 00.000
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.



Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

CREMONA 30 APRILE 2018 Gully - B-CRONO POM
Laptimes
2) 14:24:05.347 01:47.074 5) 14:49:25.042 01:41.161 7) 14:13:56.031 01:51.515 2) 15:03:56.789 01:36.564
3) 14:25:52.887 01:47.540 6) 14:53:49.382 04:24.340 3) 15:05:32.660 01:35.871

36 - ZINGERLE FLORIAN

4) 14:27:41.050 01:48.163 4) 15:07:07.456 01:34.796
5) 14:29:26.436  01:45.386 22 - SANACHRISTIAN Giro Oradel giomo  Tempo Giro 5) 15:08:43.123  01:35.667
6) 14:31:11.476  01:45.040  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 1) 14:24:44.420 00.000 6) 15:10:17.414  01:34.291
7) 14:32:56.961  01:45.485 1) 14:44:15.328 00.000 2) 14:26:30.910  01:46.490 7) 15:11:51.091  01:33.677
2) 14:45:54.843  01:39.515 3) 14:28:15.555  01:44.645 8) 15:13:26.091  01:35.000
24 - FIORELLI MARCO 3) 14:47:32.893  01:38.050 4) 14:30:00.245  01:44.690 9) 15:15:06.644  01:40.553
Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 14:49:11.335 01:38.442 5) 14:31:44.149 01:43.904 10) 15:16:43.537 01:36.893
l) 14:42:57.952 00.000 5) 14:50:49.338 01:38.003 6) 14:33:28.455 01:44.306 11) 15:18:17.643 01:34.106
2) 14:44:38.103 01:40.151 6) 14:52:27.719 01:38.381 7) 14:35:12.180 01:43.725
3) 14:46:18.064 01:39.961 8) 14:36:54.814 01:42.634 \43-CARISTO ALESSANDRO
30 - GALDIOLO DANIEL-OVER Giro Ora del giorno Tempo Giro
25 - GIOVANNINI IVAN Giro Ora del giorno Tempo Giro 37 - TESTA MARCO 1) 14:03:48.652 00.000
Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 14:02:49.142 00.000 Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 14:05:41.166 01:52.514
1) 15:05:06.561 00.000 2) 14:04:48.074 01:58.932 1) 14:23:16.364 00.000 3) 14:07:31.762 01:50.596
2) 15:06:46.952 01:40.391 3) 14:06:45.533 01:57.459 2) 14:25:00.788 01:44.424 4) 14:09:23.581 01:51.819
3) 15:08:26.256  01:39.304 4) 14:08:40.884  01:55.351 3) 14:26:44.784  01:43.996 5) 14:16:41.484  07:17.903
4) 15:10:04.682 01:38.426 5) 14:10:38.399 01:57.515 4) 14:28:28.128 01:43.344
5) 15:11:54.899 01:50.217 6) 14:12:38.660 02:00.261 5) 14:30:11.399 01:43.271 \44-CESTARIGABRIELE-OVER
6) 15:13:33.676 01:38.777 7) 14:14:33.427 01:54.767 6) 14:31:54.798 01:43.399 Giro Ora del giorno Tempo Giro
7) 15:15:18.689 01:45.013 8) 14:16:27.638 01:54.211 1) 14:23:28.403 00.000

38 - ERITREI EMANUELE

8) 15:16:57.407 01:38.718 2) 14:25:16.443 01:48.040

9) 15:18:34.432  01:37.025 52 CIARDELLALUCA Giro Oradel giomo  Tempo Giro 3) 14:27:03.089  01:46.646
Giro Ora del giorno Tempo Giro l) 14:44:52.083 00.000 4) 14:28:50.544 01:47.455
26 - GUGLIELMETTI GIORGIO 1) 15:02:46.630 00.000 2) 14:46:33.664 01:41.581 5) 14:30:35.701 01:45.157
Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 15:04:22.297 01:35.667 3) 14:48:12.027 01:38.363 6) 14:32:21.299 01:45.598
1) 14:42:51.484 00.000 3) 15:05:58.026 01:35.729 4) 14:49:49.291 01:37.264 7) 14:34:08.630 01:47.331
2) 14:44:31.519 01:40.035 4) 15:07:33.894 01:35.868 5) 14:51:26.348 01:37.057 8) 14:35:53.659 01:45.029
3) 14:46:12.711 01:41.192 5) 15:11:16.711 03:42.817 6) 14:53:03.671 01:37.323 9) 14:37:40.064 01:46.405
4) 14:47:52.362 01:39.651 6) 15:12:52.189 01:35.478
5) 14:49:31.972  01:39.610 7) 15:14:28.746  01:36.557  40- DI CESARE MARCO 45 - CHECCOLIN MIRKO
6) 14:51:11.839 01:39.867 Giro Ora del giomo Tempo Giro Girg Ora del giorno Tempo Giro
7) 14552:51.936  01:40.097 55~ GAMBINO BENEDETTO-OV 1) 15:05:46.423 00.000 1) 15:02:48.033 00.000
8) 14:54:32.860 01:40.924 Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 15:07:29.930 01:43.507 2) 15:04:23.448 01:35.415
1) 14:03:38.035 00.000 3) 15:09:09.277 01:39.347 3) 15:05:58.640 01:35.192
27 - CAVAZZONI ANDREA 2) 14:05:30.122 01:52.087 4) 15:10:49.568 01:40.291 4) 15:07:34.319 01:35.679
Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 14:07:20.391 01:50.269 5) 15:09:09.329 01:35.010

41 - CAMARIN MARCO

2) 15:04:08.012  01:38.694 5) 14:11:08.798  01:53.997  GCiro Oradelgiorno  Tempo Giro
3) 15:05:46.469  01:38.457 6) 14:12:58.755  01:49.957 1) 14:03:43.206 00.000 |46 - CONSENSI DANILO
4) 15:07:23.116  01:36.647 7) 14:14:50.279  01:51.524 2) 14.05:52.723  02:09.517  Gijrg Oradel giorno  Tempo Giro
5) 15:08:58.931  01:35.815 8) 14:16:42.031  01:51.752 3) 14:08:01.700  02:08.977 1) 14:04:19.502 00.000
6) 15:10:35.304  01:36.373 4) 14:10:10.289  02:08.589 2) 14:06:18.413  01:58.911
7) 15:12:12.116  01:36.812 54~ RAMPIN ANDREA 5) 14:12:18.443  02:08.154 3) 14:08:19.023  02:00.610
Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 14:14:26.264 02:07.821 4) 14:10:18.176 01:59.153
28 - BRUGGER STEFAN 1) 14:02:49.280 00.000 7) 14:16:32.169 02:05.905 5) 14:12:14.791 01:56.615
Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 14:04:40.687 01:51.407 8) 14:18:38.434 02:06.265 6) 14:14:11.353 01:56.562
1) 14:42:38.251 00.000 3) 14:06:30.664  01:49.977 7 14:16:06.960  0L1:55.607
2) 14:44:19.880  O0L41.629  4) 14:08:19.802  01:49.138 42~ MANZANAANDREA ) inos 56,
144:19. 141, ) 14:08:19. 149. _ : _ 8) 14:18:03.250  01:56.290
3) 14:46:03.353  01:43.473 5) 14:10:12.076  01:52.274  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro
4) 14:47:43.881 01:40.528 6) 14:12:04.516 01:52.440 1) 15:02:20.225 00.000 \47-FERRO ANTONIO
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.



Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

CREMONA 30 APRILE 2018 Gully - B-CRONO POM
Laptimes
Giro Ora del giorno Tempo Giro 52 - BOVO ANDREA 4) 14:49:25.796 01:39.418 4) 14:51:13.074 01:40.514
1) 14:02:31.137 00.000 Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 14:51:04.845 01:39.049
2) 14:04:25.687  01:54.550 1) 15:02:27.169 00.000 6) 14:52:44.895  01:40.050 65 - MARZO CLAUDIO
3) 14:06:19.317  01:53.630 2) 15:04:04.188  01:37.019 7) 14:54:24.298  01:39.403  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro
4) 14:08:10.944 01:51.627 3) 15:05:40.445 01:36.257 8) 14:56:03.621 01:39.323 1) 15:02:51.595 00.000
5) 14:10:00.350 01:49.406 4) 15:07:16.283 01:35.838 2) 15:04:28.975 01:37.380
6) 14:11:53.355 01:53.005 5) 15:08:50.938 01:34.655 58 - GUATTI ZULIANI SEBASTI 3) 15:06:06.599 01:37.624
7) 14:13:43.351 01:49.996 6) 15:10:27.441 01:36.503 Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 15:07:43.382 01:36.783
8) 14:15:34.191 01:50.840 1) 14:03:20.705 00.000 5) 15:09:23.416 01:40.034
9) 14:17:30.477 01:56.286 53 - GARATTINI DANIELE 2) 14:05:16.400 01:55.695
Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 14:07:11.867 01:55.467 ‘66 - TERZIANT ALESSIO
48 - ZILIOTTO MARCO 1) 14:42:15.991 00.000 4) 14:09:05.050 01:53.183 Giro Ora del giorno Tempo Giro
Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 14:43:56.347 01:40.356 5) 14:10:56.395 01:51.345 1) 15:04:12.844 00.000
1) 15:03:46.853 00.000 3) 14:45:37.976  01:41.629 2) 15:05:43.480  01:30.636
2) 15:05:23.790  01:36.937 4) 144717865 0130880 - HOFERFLORIAN 8) 15:07:14.514  01:31.034
3) 15:06:59.619 01:35.829 5) 14:48:58.032 01:40.167 Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 15:08:43.850 01:29.336
4) 15:08:34.955 01:35.336 6) 14:50:36.847 01:38.815 1) 14:04:01.382 00.000 5) 15:13:16.913 04:33.063
5) 15:10:09.969 01:35.014 7) 14:52:15.887 01:39.040 2) 14:05:59.471 01:58.089 6) 15:14:45.489 01:28.576
6) 15:11:44.185 01:34.216 8) 14:53:56.630 01:40.743 3) 14:07:54.408 01:54.937 7) 15:16:13.858 01:28.369
9) 14:55:35.518 01:38.888 4) 14:09:51.934 01:57.526 8) 15:17:43.620 01:29.762
49 - DIBIASI RUDOLF-OVER 50 5) 14:11:50.201 01:58.267
Giro Oradelgiomo  TempoGiro 54 - GHELLER FEDERICO 6) 14:16:15.211  04:25.010 68- DE BONIS GIANPIERO
1) 14:04:03.304 00.000  Giro Oradel giomo  Tempo Giro 7) 14:18:15.692  02:00.481  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro
2) 14:06:00.222 01:56.918 1) 14:23:10.975 00.000 1) 15:02:08.305 00.000
3) 14:07:55.370  01:55.148 2) 14:24:58.474  OL47.409 07 FOSCHIMARCO 2) 15:03:46.569  01:38.264
4) 14:09:52.851 01:57.481 3) 14:26:45.450 01:46.976 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 15:05:23.303 01:36.734
5) 14:11:49.041  01:56.190 4) 14:28:20.035  01:43.585 1) 14:03:27.287 00.000 4) 15:06:59.392  01:36.089
6) 14:15:59.365 04:10.324 2) 14:05:30.599 02:03.312 5) 15:08:36.246 01:36.854
55 - GIORGI FABRIZIO-OVER 50 3) 14:07:32.898 02:02.299 6) 15:10:13.132 01:36.886
50 - LEONE GIACOMO-OVERS0 | Gijrg Oradel giorno  Tempo Giro 4) 14:09:30.917  01:58.019 7) 15:11:50.323  01:37.191
Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 14:23:48.769 00.000 5) 14:11:29.474 01:58.557 8) 15:13:27.528 01:37.205
1) 14:22:49.655 00.000 2) 14:25:36.341 01:47.572 6) 14:13:26.834 01:57.360
2) 14:24:36.889  01:47.234 3) 14:27:22.972  01:46.631 7) 14:15:26.853  02:00.019 69 - PILOTTI DAVIDE
3) 14:26:20.021  01:43.132 4) 14:29:08.044  01:45.072 8) 14:17:26.144  01:59.291  Giro Oradelgiomno  Tempo Giro
4) 14:28:03.777  01:43.756 5) 14:30:58.350  01:50.306 1) 14:24:43.104 00.000
5) 14:29:47.039  01:43.262 6) 14:32:44.617  0l:46.267 0> BOARETTOSTELVIO-OVE 2) 14:26:28.644  01:45.540
6) 14:31:30.542 01:43.503 7) 14:34:28.694 01:44.077 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 14:28:12.924 01:44.280
7) 14:33:13.769  01:43.227 1) 15:03:01.712 00.000 4) 14:29:58.833  01:45.909
8) 14:34:58.227 01:44.458 56 - GRECO FEDERICO 2) 15:04:39.370 01:37.658 5) 14:31:40.555 01:41.722
Giro Ora del giomo Tempo Giro 3) 15:06:18.449 01:39.079 6) 14:33:25.727 01:45.172
51 - DIPASQUALI ANDREA 1) 14:46:32.114 00.000 4) 15:07:55.661 01:37.212 7) 14:35:08.379 01:42.652
Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 14:48:17.236 01:45.122 5) 15:09:32.558 01:36.897 8) 14:36:51.807 01:43.428
1) 14:22:26.315 00.000 3) 14:50:02.420  01:45.184 6) 15:11:09.596  01:37.038 9) 14:38:33.695  01:41.888
2) 14:24:10.438 01:44.123 4) 14:51:46.555 01:44.135 7) 15:15:31.804 04:22.208
3) 14:25:54.387  01:43.949 5) 14:53:20.347  01:42.792 § 15:17:07.561 0135757 70~ TALLONE CLAUDIO
4) 14:27:41.086  01:46.699 6) 14:55:12.098  01:42.751 9) 15:18:44.820  01:37.259  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro
5) 14:29:23.457 01:42.371 1) 14:22:40.755 00.000
6) 14:31:06.717 01:43.260 57 - TACHELLI AGOSTINO-OVE 63 - MANCIN GIUSEPPE-OVER 5 2) 14:24:26.180 01:45.425
7) 14:35:28.800 04:22.083 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 14:26:10.600 01:44.420
8) 14:37:10.828 01:42.028 1) 14:44:25.700 00.000 1) 14:46:08.489 00.000 4) 14:27:57.003 01:46.403
9) 14:38:52.771 01:41.943 2) 14:46:06.184 01:40.484 2) 14:47:50.967 01:42.478 5) 14:29:42.208 01:45.205
3) 14:47:46.378 01:40.194 3) 14:49:32.560 01:41.593 6) 14:31:23.718 01:41.510
R0O65 Stampato 30/04/2018 alle ore 18:32:16 mc.it Timing System - Page 3 of 8

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.



CREMONA 30 APRILE 2018

Laptimes
7) 14:33:06.418 01:42.700
8) 14:34:47.392 01:40.974
9) 14:36:31.031 01:43.639

71 - MACCAGNOLA STEFANO

4) 14:48:23.116 01:40.290
5) 14:50:03.611 01:40.495
6) 14:51:44.600 01:40.989

77 - MUELLER EUGEN-OVER 50

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 14:43:04.322 00.000
2) 14:44:47.002 01:42.680
3) 14:46:27.257 01:40.255
4) 14:48:07.163 01:39.906

72 - BAGNACANI FEDERICO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:05:00.130 00.000

73 - TALLONE ALDO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 14:22:45.275 00.000
2) 14:24:31.016 01:45.741
3) 14:26:13.802 01:42.786
4) 14:27:58.386 01:44.584
5) 14:29:41.693 01:43.307
6) 14:31:23.377 01:41.684
7) 14:33:06.280 01:42.903
8) 14:34:47.083 01:40.803

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 14:02:25.882 00.000
2) 14:04:25.284 01:59.402
3) 14:06:24.645 01:59.361
4) 14:08:23.632 01:58.987
5) 14:10:20.927 01:57.295
6) 14:12:20.672 01:59.745
7) 14:14:19.550 01:58.878
8) 14:16:18.843 01:59.293

78 - NOTO LEONARDO

74 - BONALUMI DAVIDE

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 14:23:27.244 00.000
2) 14:25:11.506 01:44.262
3) 14:26:54.817 01:43.311
4) 14:28:38.708 01:43.891
5) 14:30:21.524 01:42.816
6) 14:32:07.630 01:46.106
7) 14:33:49.670 01:42.040
8) 14:35:31.916 01:42.246
9) 14:37:14.628 01:42.712

75 - CASSATA MICHELE

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 14:03:23.003 00.000
2) 14:05:21.444 01:58.441
3) 14:07:17.961 01:56.517
4) 14:09:16.242 01:58.281
5) 14:11:17.289 02:01.047
6) 14:13:20.363 02:03.074

76 - RAVASI ANDREA

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 14:05:09.835 00.000
2) 14:07:50.356 02:40.521
3) 14:10:26.722 02:36.366
4) 14:13:04.056 02:37.334
5) 14:15:39.831 02:35.775
6) 14:18:19.962 02:40.131

79 - LUISI MARCO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 14:04:56.309 00.000
2) 14:06:48.934 01:52.625
3) 14:08:43.370 01:54.436
4) 14:10:37.164 01:53.794
5) 14:12:32.674 01:55.510

81 - FIORELLI SALVATORE AN

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 14:43:19.682 00.000
2) 14:45:02.232 01:42.550
3) 14:46:42.826 01:40.594

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 14:43:16.389 00.000
2) 14:44:58.963 01:42.574
3) 14:46:40.228 01:41.265
4) 14:48:24.937 01:44.709
5) 14:50:05.465 01:40.528
6) 14:51:45.608 01:40.143
7) 14:53:25.520 01:39.912
8) 14:55:05.503 01:39.983

82 - MELIS DANILO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:03:18.148 00.000
2) 15:04:54.928 01:36.780
3) 15:06:30.627 01:35.699
4) 15:08:07.892 01:37.265

83 - GALANTE CHRISTIAN

Giro Ora del giorno Tempo Giro

RO65 Stampato 30/04/2018 alle ore 18:32:16

Direttore gara
Responsabile cronometraggio
Risultati esposti alle ore:

1) 14:42:59.685 00.000
2) 14:44:40.263 01:40.578
3) 14:46:19.567 01:39.304
4) 14:47:57.781 01:38.214
5) 14:49:36.470 01:38.689
6) 14:51:14.648 01:38.178
7) 14:52:55.093 01:40.445

84 - MARGUTTI LUCA

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:03:52.949 00.000
2) 15:05:34.380 01:41.431
3) 15:07:11.597 01:37.217
4) 15:08:48.137 01:36.540
5) 15:10:22.924 01:34.787
6) 15:11:58.029 01:35.105
7) 15:13:33.496 01:35.467
8) 15:15:10.032 01:36.536

86 - SCOMBI-OVER 50

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 14:04:25.360 00.000
2) 14:06:32.476 02:07.116
3) 14:08:33.404 02:00.928
4) 14:10:35.201 02:01.797
5) 14:12:35.396 02:00.195
6) 14:14:36.106 02:00.710
7) 14:16:36.183 02:00.077
8) 14:18:36.879 02:00.696

88 - MONTANARI ROSSANO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:02:19.863 00.000
2) 15:03:56.509 01:36.646
3) 15:05:33.798 01:37.289
4) 15:07:09.769 01:35.971
5) 15:08:45.651 01:35.882
6) 15:10:21.232 01:35.581
7) 15:11:56.422 01:35.190
8) 15:13:32.225 01:35.803
9) 15:15:08.333 01:36.108
10) 15:16:44.474 01:36.141
11) 15:18:20.047 01:35.573

89 - CRESPI ROBERTO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 14:23:27.135 00.000
2) 14:25:09.840 01:42.705
3) 14:26:54.232 01:44.392
4) 14:28:38.286 01:44.054
5) 14:30:20.993 01:42.707
6) 14:32:07.469 01:46.476

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

Gully - B-CRONO POM

7) 14:33:54.273 01:46.804
8) 14:35:51.203 01:56.930
9) 14:37:33.644 01:42.441

‘90 - MIRABELLA LUCIANO-OV

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 14:04:23.595 00.000
2) 14:06:29.204 02:05.609
3) 14:08:39.156 02:09.952
4) 14:10:45.305 02:06.149
5) 14:12:50.779 02:05.474
6) 14:14:56.190 02:05.411
7) 14:16:59.620 02:03.430

‘91 - ABRUZZO SALVATORE

